hercules emas  
 persa  
 aīalia em. de  
 sp. catu.  
 Aros  
 Onis  
 Canis  
 d. umbro  
 p. ho  
 Johuemon  
 Jbis  
 Accipiter  
 Aquila  
 hircus  
 mem. b. gemitu  
 p. canis  
 Satyri  
 Apis  
 Mneuis  
 Lupus  
 Crocodilg  
 Ameno sup. An

lacte coctam afferentes & bellaria melle commixta & anserinas carnes tam elixas q̄ to-  
stas. Cum masculis aut animalibus foeminei quoque sexus summa specie simul nutriunt  
quæ pellices appellant. Cum uero Apis mortuus fuerit magnificeq; sepultus quosq; si-  
milem inueniant in perpetuo luctu quem simul ac inuenerunt ad urbem nili statim ad-  
ducunt/qñ solum mulieribus uidere ipsum licet/obuiam naq; factæ sublati uestibus  
genitales partes ei ostendunt/nec unq̄ postea hunc deum mulieribus aspicere licet / in  
quem asserunt animam Osiridos post mortem traductam fuisse. Hæc illa est ægyptio-  
rum turpis impietas potius q̄ theologia aduersus quã aliquid dicere cum per se iaceat  
turpe duco quam merito contempsimus atq; despuimus/a tantis malis non nisi a salu-  
tari & euangelica doctrina quæ obæcatos mentis oculos per fidem illuminauit libera-  
ti uerum honestiores harum nugarum & quasi naturales rationes paulopost simul cū  
græcarum fabularum interpretatione facilius enodabimus. Hoc igitur modo antiquis-  
simæ temerariæq; phœnicum & ægyptiorum superstitionis omnium gentium turpis  
theologia plena est. Verum de græcorum quoq; theologia qui simulachris & myste-  
riis simili quodam ut ægyptii pacto utuntur/modo dicamus quam qui uniuersam col-  
legit historiam in tertio & quarto uolumine diligentissime conscripsit facto a Cadmi-  
ætate initio Cadmum autem post Moysen fuisse ab antiquissimis gentium annalibus  
loco suo demonstrabimus / ut aperte pateat Noysen maiorem natu q̄ græcorum de-  
os fuisse/siquidem post Cadmum dii emerferunt/quem non paucis annis Moyses su-  
perauit. Sed iam Diodori uoces audias.

## De Græcorum theologia

Cap. II.

Adinum Agenoris filium ex phœnicia dicunt ad quærendã europam quæ fuit  
a Ioue rapta a rege missum fuisse nec inuenientē in boetiam tandē deuenisse ac  
thebas ipsi ædificasse. Cūq; Armonia Veneris filiam in uxore duxisset Seme-  
lem & sorores eius ex ea genuisse; A moribus aut Semel Ioue capto ac exorato tanq̄  
ad Iunonē diuino ad eam modo accedere non tulisse fulgura atq; tonitrua mulierē: sed  
abortu edito puero igne ipsa flagrasse/a Ioue aut Mercuriū accepisse puerū eūq; ad spe-  
lucas nises quæ iter phœnicia & nilum sita est transmisisse/hoc pacto a nymphis edu-  
catum Dionysium uini & uitis usum atq; plantationem hoies docuisse/iuenisse quoq;  
coctionē ex ordeo confectã quam ceruissã appellat/hunc cū exercitu nō uiroꝝ solum  
sed et mulierū orbē lustrasse/injustis atq; impiis hoibꝝ atrociter punitis. Fuisse tñ hastis  
thyrsu ornatis armatas mulieres/musas etiam omnes secutas fuisse uirginitate omniq;  
doctrinæ genere florentes quæ tripudiis & cantu deum permulcebatur. Pædagogum  
ei Silenum fuisse/cuius consiliis uirtutem fuit complexus. Mitra uero caput ei ligari p-  
pter dolores qui fumante uino caput aggrediuntur. Bimatrem aut appellatū quoniam  
ex uno patre & a duabus matribus procreatus fuisse uidetur. Ferulam ei in manu tra-  
dunt quia cum non permixtum aqua uinum homines biberunt ac in furorem uersi al-  
ter alterum baculis cæderent/unde nonnulli moriebantur/pro lignis ferula uti persua-  
sit. Bacchum a bacchis uocatum fuisse. Leneum quoniam leneus græce torcular latine  
appellatur. Bromium a bromo idest ignis sonitu/qui cum ab ortu ederetur insonuit.  
Satyri quoq; eum dicuntur secuti fuisse/qui saltando & tragice canendo uoluptatem ei  
efferebant/ab hoc primo theatrum & musicam fuisse harmoniam inuentam Hæc de  
Dionysio traduntur. Musas uero Iouis Cæli & terræ filias opinatur quas plurimi uirgi-  
nes fuisse fingunt/& sic appellatas quoniam Myin græce honesta bonaque doctri-  
na istituere significat/de Hercule autem hæc græci asserunt. Acrisii filia Danæ Ioui Per-  
sea genuit/peseo Androne Alectriona peperit / ex quo Alcumena est procreata/cui se